CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1689/CP-QHQT
V/v tiếp nhận Dự án HTKT của ADB
	Hà Nội, ngày 16 tháng 12 năm 2003

	Kính gửi:
	 - Bộ Tài chính
 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
 - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 7494/BKH/KTĐN ngày 8 tháng 12 năm 2003 về việc tiếp nhận Dự án hỗ trợ kỹ thuật do Ngân hàng phát triển Châu Á (ADB) tải trợ, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt bổ sung Dự án hỗ trợ kỹ thuật “Hỗ trợ năng lực của Bộ Tài chính trong việc phân tích thuế quan và trợ cấp phục vụ đàm phán gia nhập tổ chức Thương mại Thế giới (WTO) do Bộ Tài chính chủ trì thực hiện vào danh mục các Dự án do ADB tài trợ Việt Nam năm 2003.

2. Giao Bộ Tài chính phối hợp với ADB xây dựng, hoàn chỉnh văn kiện Dự án để phê duyệt và tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Chính phủ về Quản lý và sử dụng ODA./.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng